
Zarządzenie Nr 73/2019 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 12 września 2019r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
świętokrzyskiego ograniczeń  i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z póź.zm. ) oraz art. 96 
ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1396 z póź.zm.) zarządza się  co następuje: 

* 1 

Pozytywnie opiniuje się  projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
świętokrzyskiego ograniczeń  i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

